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De Alexanderschool in 2025-2026 
 

1. Wie zijn wij? 

1.1   Inleiding 

Ons onderwijsconcept, AlexAnders is flexibel en geeft ruimte aan 
onderwijs op maat. Zowel voor meerbegaafde kinderen als voor 
kinderen die meer ondersteuning nodig hebben. Het sluit aan bij de 

ontwikkeling van de 21ste eeuwse vaardigheden. Leerlingen leren 

zelfstandig werken én samenwerken. De leerkrachten sturen bij en 
geven ondersteuning.  
Op de Alexander mag elk kind zichzelf zijn. Iedereen is uniek. Ook uw 
zoon of dochter is welkom! 
 
 

1.2  Schoolgids en Scholen op de kaart 
 
In de schoolgids van de Alexanderschool vindt u uitgebreide informatie 

over de werkwijze van onze school, welke keuzes we hierin gemaakt 
hebben en hoe de school georganiseerd is.  
U vindt deze schoolgids op onze website onder de volgende link 
schoolgids. Deze informatie kunt u ook vinden via de website:   

www.scholenopdekaart.nl. 
 

1.3  Team 

Kleuterplein Nicol Rikhof 

Manon Kooier 

n.rikhof@konot.nl 

m.kooiker@konot.nl 

Middenbouwplein Melissa Tijans  
Manon Kooiker  

m.tijans@konot.nl 
 m.kooiker@konot.nl 

Bovenbouwplein Isa Agterbos  
Angelique Bonke 
Rosalie Paus 

i.agterbos@konot.nl 
a.bonke@konot.nl 
r.paus@konot.nl 

Onderwijsassistent Loes Arends  l.arends@konot.nl 

Plusgroep Brenda Fox b.fox@konot.nl 

Muziek Raymond Breukers r.breukers@konot.nl 

Gym Roel Booyink 
Tom Hudepohl 
 

r.booyink@konot.nl 
t.hudepohl@konot.nl 

Conciërge Ivo Dierselhuis i.dierselhuis@konot.nl 

Administratie Margret Tijman m.tijman@konot.nl 

KC / Locatieleider Joke Groeneveld j.groeneveld@konot.nl 
 
Directeur 

 
Susan Smidt 

 
s.smidt@konot.nl 

 
 

2. Overzicht van vakanties, vrije dagen, studiedagen, gymrooster 

2.1 Overzicht van de vakanties 2025-2026  

  
  van            tot en met 

Herfstvakantie 18 oktober 2025 26 oktober 2025 

Kerstvakantie 20 december 2025 4 januari 2026 

Rosenmontag 16 februari 2026  

Voorjaarsvakantie 21 februari 2026 1 maart 2026 

Pasen 5 april 2026 6 april 2026 

Tulp/Mei 18 april 2026 3 mei 2026 

Bevrijdingsdag 5 mei 2026  

Hemelvaart 14 mei 2026 15 mei 2026 

Pinksteren 24 mei 2026 25 mei 2026 

Zomervakantie  4 juli 2026 16 augustus 2026 

 

2.2 Vrije dagen en studiedagen 

Woensdag 17-09-2025 
Maandag 08-12-2025 
Dinsdag 17-02-2026 

Maandag 04-05-2026 

Vrijdag 12-06-2025 

https://www.de-alexander.nl/praktische-informatie/schoolgids-schoolplan/
http://www.scholenopdekaart.nl/
mailto:n.rikhof@konot.nl
mailto:m.kooiker@konot.nl
mailto:m.tijans@konot.nl
mailto:%20m.kooiker@konot.nl
mailto:a.bonke@konot.nl
mailto:r.paus@konot.nl
mailto:l.arends@konot.nl
mailto:r.breukers@konot.nl
mailto:r.booyink@konot.nl
mailto:i.dierselhuis@konot.nl
mailto:m.tijman@konot.nl
mailto:j.groeneveld@konot.nl
mailto:s.smidt@konot.nl
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2.3 Gymrooster 

Alle groepen hebben op woensdag en vrijdag les van de  

vakleerkracht gym. Op woensdag worden de lessen gegeven door 
meester Roel en op vrijdag door meester Tom.  
Op maandag verzorgt de vakleerkracht muziek, meester Raymond de 
muzieklessen. 
 
 

3. Samenstelling medezeggenschapsraad (MR) en vergaderdata 
 

 
 

4. Samenstelling ouderraad (OR) en vergaderdata 

 
 
 

5. Praktische zaken  
 

5.1 Buitenschoolse opvang (BSO)  

De buitenschoolse opvang wordt geregeld in samenwerking met Oons 
Stekkie en Partou. Oons Stekkie zit bij ons in het gebouw. Partou 
organiseert de opvang in de Veldkamp. 
 

5.2 Luizencontrole 

We hebben op onze school na iedere vakantie een hoofdluiscontrole 
gepland staan. Door deze controles kunnen we een eventuele uitbraak 
tijdig stoppen. De werkgroep hoofdluiscontrole kan altijd nieuwe ouders 
gebruiken.  
 

5.3 Eten en drinken 

Om gezond op te kunnen groeien is het van belang om op jonge leeftijd 

al gezonde gewoonten aan te leren. Via de schoolomgeving kan hier aan 
worden bijgedragen. Op onze school willen we gezond eten en drinken 
dan ook voor iedereen makkelijk maken, want gezond eten en drinken is 
goed voor je. Samen kunnen we ervoor zorgen dat gezond eten en 
drinken op onze school de normaalste zaak van de wereld wordt. 
Hiervoor hebben we de leerlingen zelf nodig, maar ook hun 
ouder(s)/verzorger(s) en de leraren.  

Ook voor kinderen en leraren met een allergie, dieet of een bepaalde 
(geloofs)overtuiging. Hoe we dit doen kunt u lezen in de kwaliteitskaart 

gezonde voeding en water drinken. Deze vindt u op onze website. 
 

5.4 Data oud papier locatie de Veldkamp 

30-08-2025 07-03-2025 

04-10-2025 11-04-2026 
08-11-2025 23-05-2026 
13-12-2025 04-07-2026 
17-01-2026 
 

 

 

Samenstelling MR Vergaderdata 

Oudergeleding:  
Dhr. M. in ’t Veen 
Mevr. V. Rikkink 
 
Personeelsgeleding:  
Mevr. M. Kooiker  

Mevr. I. Achterbos 

Dinsdag 30-09-2025 

Dinsdag 18-11-2025 

Dinsdag 13-01-2026 

Dinsdag 10-03-2025 

Dinsdag 14-04-2025 

Dinsdag 02-06-2026 

Samenstelling OR Vergaderdata 

Groep 1 vacature 
Groep 2 Mevr. A. Damhuis  

groep 3  Mevr. S. Moldvai 
groep 4  Mevr. E. van de Aa 
groep 5   Mevr. R. Kuipers 
groep 6   Mevr. K. Quinten 
groep 7   Mevr. M. Hidding 

groep 8   Mevr. J. Nijmeijer 

Woensdag 24-09-2025 
Woensdag 12-11-2025 

Woensdag 21-02-2026 
Woensdag 11-03-2026 
Woensdag 06-05-2026 
Woensdag 17-06-2025 


